*ee*) Matth. 28: 1.

*ff*) Marc. 16: 1.

*gg*) Joh. 20: 2.

*hh*) *Scholia in Nov. Testam. Tom. I* s. p. 548.

*ii*) *I. s. c. p. 142.*

*kk*) *Luc. 24: 10.*

nominat quas etiam Matthæus & Marcus, sed & præter has, Joannam & "reliquas" cum illis, quæ omnes duos angelos adspiciunt. Ita etiam Johannes <sup>II</sup>), Mariam Magdalenam duos vidisse, narrat. Quomodo igitur diversæ hæ narrationes inter se conciliandæ sunt? Ita sine dubio, ut Maria Jacobi & Salome, quæ primæ ad sepulcrum venissent, unum modo angelum (ut custodes quoque unum observarunt), ea de causa viderint, quod unus solum adeset; cum autem reliquæ mulieres serius adventarent, Maria Magdalena, inquam, & Joanna *ναη ἀι λοιπαι* apud Lucam, duos vident angelos, quoniam duo jam aderant. Facili igitur negotio perspici potest, quare Matthæus & Marcus unum tantum commemorent, Lucas vero & Johannes duos: ex diversis enim personis suam acceperunt historiam. Lucas quidem dicit, Mariam Jacobi inter ipsas fuisse quæ dicerent, duos se vidisse, ejus autem heic est, non, quot angeli apparuerint, referre, sed, quid audierint ex illis mulieres, ostendere; cumque præterea plurimæ ipsarum duos vidissent, ut Maria Magdalena, Joanna *ναη ἀι λοιπαι*, non necessarium existimavit, illam ex ceterorum numero excipere & nominatim docere, illam unum tantum vidisse angelum.

---

<sup>II</sup>) Joh. 20: 12.